PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 марта  2021 г.

	№
	4/18-5

	п. Молоково

О Плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Молоковского района, посвященных Дню молодого избирателя
в 2021 году
В соответствии с постановлением ЦИК Российской Федерации от 28.12.2007 г. № 83/666-5 «О проведении в субъектах Российской Федерации Дня молодого избирателя», распоряжением ЦИК Российской Федерации №237-р от 11.12.2020 г., постановлением территориальной избирательной комиссии Молоковского района от 22.01.2021 г. №3/12-5 «О Плане работы территориальной избирательной комиссии Молоковского района на 2021 год» территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:

1. Одобрить План мероприятий территориальной избирательной комиссии Молоковского района, посвященных Дню молодого избирателя в 2021 году (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Молоковского района С.Ю. Афанасьеву.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	          С.Ю.Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	               В.М. Саппинен

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Молоковского района

от 18 марта 2021 г. № 4/18-5

План мероприятий избирательной комиссии Молоковского района,

посвященных Дню молодого избирателя

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
(запланированная дата)
	Ответственные исполнители

	1
	Выставка-презентация сборника «Отражение. Выборы глазами детей»

	19.04.- 19.05.2021
	ТИК
МУК «Молоковская межпоселенческая центральная библиотека»

	2
	День Молодого избирателя: деловая игра, конкурсы. Викторины по избирательному праву.
	20.04.2021
	МУК «Молоковская межпоселенческая центральная библиотека»,
МОУ Молоковская СОШ им. Н.В. Огаркова,
ТИК

	3
	 Выставка работ участников муниципального этапа областного конкурса «Отражение: выборы глазами детей»
	10-17.05.2021
	ТИК
МУК «Молоковская межпоселенческая центральная библиотека»

	4
	День открытых дверей в ТИК Молоковского района
	12.05.2021
	МОУ Молоковская СОШ им. Н.В. Огаркова

ТИК

	5
	Ролевая игра «Выборы в Сказочной стране»
	14.02.2020
	МДОУ Детский сад №1 п. Молоково, ТИК

PAGE